
1

RAA INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°36-2017-042

PUBLIÉ LE 13 JUILLET 2017



Sommaire

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre
36-2017-07-11-001 - arrêté n° 2017-DD36-OS-CDU-0031 modifiant l'arrêté n°

2016-DD36-OSMS-CDU-0126 portant désignation des représentants des usagers au sein

de la commission des usagers du centre hospitalier de Buzançais (2 pages) Page 4

DIRECCTE Centre Val de Loire
36-2017-07-03-003 - 2017 07 03 - décision modificative concernant les règles d'intérim

des Inspecteurs et Contrôleurs du département de l'Indre (4 pages) Page 7

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations 
36-2017-07-12-002 - Arrêté préfectoral du 12 juillet 2017 prolongeant jusqu’au vendredi 4

août 2017 l’enquête publique fixée par arrêté préfectoral         n° 36-2017-05-22-002 du 22

mai 2017 relative à la demande présentée par Monsieur le Président de la société Eoliennes

du Camélia en vue d'exploiter un parc éolien de six aérogénérateurs et de deux postes de

livraison, situé sur le territoire de la commune de REBOURSIN (4 pages) Page 12

36-2017-07-10-005 - Arrêté préfectoral portant ouverture d’une consultation publique sur

la commune du Poinçonnet,
sur la demande d’enregistrement déposée par 
la société SAS

BERRY TUFT,
en vue d’exploiter un entrepôt couvert situé 2 allée du Clos Jacquet, sur le

territoire de la commune du Poinçonnet  (3 pages) Page 17

36-2017-07-10-003 - portant ouverture d’une consultation publique sur la commune de

REBOURSIN,
sur la demande d’enregistrement déposée par 
Mme Nadine VAN

REMOORTERE - SCEA BIO DUO,
en vue d’exploiter un élevage de 744

animaux-équivalent porcs, au lieu-dit « La Marzan » sur le territoire de la commune de

REBOURSIN 
 (3 pages) Page 21

Direction Départementale des Territoires de l'Indre
36-2017-07-10-007 - 2017 Arrêté Eguzon Fête du lac annule et remplace-raa (4 pages) Page 25

36-2017-07-12-001 - Arrêté portant dérogation à l’arrêté n° 36-2017-06-28-004 du 28 juin

2017 portant reconnaissance du franchissement du seuil d’alerte sur l’Anglin aval,

l’Indrois, la Tourmente et la Claise, d’alerte renforcée sur la Gartempe, le Fouzon et

l’Arnon, du seuil de crise sur l’Indre amont, la Ringoire (gestion volumétrique), la

Ringoire (hors gestion volumétrique), la Trégonce (hors gestion volumétrique), l’Anglin

amont, la Bouzanne, la Creuse et l’Indre amont rendant applicables les mesures de

limitation et de suspension provisoires des prélèvements d’eau à l’ensemble des irrigants

du bassin versant de la Creuse. (6 pages) Page 30

Direction Générale Des Finances Publiques
36-2017-07-10-008 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la

DDFiP de l'Indre à compter du 1er septembre 2017 (4 pages) Page 37

36-2017-07-03-004 - Délégation de signature SIE CHATEAUROUX 3 juillet 2017 (2

pages) Page 42

2



Préfecture de l'Indre
36-2017-07-07-001 - Arrêté Auto-poursuite sur terre le 16 juillet 2017 à Bazaiges (4

pages) Page 45

36-2017-07-06-002 - Arrêté Motocross et quadcross le 9 juillet 2017 à Selles-sur-Nahon (5

pages) Page 50

36-2017-07-10-001 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2017 portant adhésion de St-Août et

modification des statuts du SIRP Lubins (3 pages) Page 56

36-2017-07-10-002 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2017 portant changement de

dénomination de la CdC Vatan - Champagne berrichonne et modification des statuts (3

pages) Page 60

Sous-préfecture de Le Blanc
36-2017-07-10-006 - Prix du Comité des fêtes de Lignac (4 pages) Page 64

3



ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de

l'Indre

36-2017-07-11-001

arrêté n° 2017-DD36-OS-CDU-0031 modifiant l'arrêté n°

2016-DD36-OSMS-CDU-0126 portant désignation des

représentants des usagers au sein de la commission des

usagers du centre hospitalier de Buzançais

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2017-07-11-001 - arrêté n° 2017-DD36-OS-CDU-0031 modifiant l'arrêté n°
2016-DD36-OSMS-CDU-0126 portant désignation des représentants des usagers au sein de la commission des usagers du centre hospitalier de Buzançais 4



 

AGENCE REGIONALE DE SANTE 

CENTRE-VAL DE LOIRE 
DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L’INDRE 

  

ARRETE N° 2017-DD36-OS-CDU-0031 

Modifiant l’arrêté n° 2016-DD36-OSMS-CDU-0126 portant désignation des 

représentants des usagers au sein de  

la commission des usagers du centre hospitalier de Buzançais 

 

 

La directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 

 

 

Vu le code de la santé publique, notamment les articles L.1114-1, L.1112-3 et R.1112-79 à 

R.1112-94 ; 

 

Vu la loi n°2002-303 du 4 mars 2002 relative aux droits des malades et à la qualité du 

système de santé ; 

 

Vu la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à 

la santé et aux territoires ; 

 

Vu la loi n°2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé ; 

 

Vu le décret n°2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé ; 

 

Vu le décret du 17 mars 2016 portant nomination de Madame Anne Bouygard en qualité de 

directrice générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val de Loire ; 

 

Vu le décret n°2016-726 du 1
er

 juin 2016 relatif à la commission des usagers des 

établissements de santé ; 

 

Vu la décision n°2016-DG-DS36-0001 du 4 avril 2016 portant délégation de signature de la 

directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire à Monsieur Dominique 

HARDY en tant que délégué départemental de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 

pour le département de l’Indre ; 

 

Vu l’arrêté n° 2016-DD36-OSMS-CDU-0126 du 24 novembre 2016 portant désignation des 

représentants des usagers au sein de la commission des usagers du centre hospitalier de 

Buzançais ; 

 

Considérant que la nomination d’une commission des usagers est obligatoire dans tout 

établissement assurant les missions d’un établissement de santé ; que celle-ci vise à veiller au 

respect des droits des usagers et à faciliter leurs démarches ; 

 

Considérant le décès de Madame Marie-France LABORIE, représentante des usagers 

suppléante pour l’association des Familles Rurales ; 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2017-07-11-001 - arrêté n° 2017-DD36-OS-CDU-0031 modifiant l'arrêté n°
2016-DD36-OSMS-CDU-0126 portant désignation des représentants des usagers au sein de la commission des usagers du centre hospitalier de Buzançais 5



 

 

Considérant la proposition faite par l’association Familles Rurales le 4 juillet 2017 pour la 

désignation de Madame Marie JOLY en qualité de représentante des usagers au sein de la 

commission des usagers ; 

 

Sur proposition du directeur général adjoint de l’Agence régionale de santé Centre-Val de 

Loire 

 ARRETE  

 

Article 1
er 

: est désignée comme membre de la commission des usagers du centre hospitalier 

de Buzançais : 

 En qualité de suppléant représentant des usagers : 

 Madame Marie JOLY (Familles Rurales) 

Article 2 : la composition nominative pour représenter les usagers au sein de la commission 

des usagers du centre hospitalier de Buzançais est fixée comme suit : 

 En qualité de titulaires représentants des usagers : 

 Madame Elisabeth RIBOTON (Familles Rurales) 

 Madame Françoise GUILLARD-PETIT (Accompagner la vie dans l’Indre) 

 En qualité de suppléants représentants des usagers : 

 Madame Marie JOLY (Familles Rurales) 

 Madame Elisabeth BROUSSARD (Accompagner la vie dans l’Indre) 

Article 3 : Le membre désigné à l’article 1 est nommé pour la durée du mandat restant à 

courir. 

Article 4 : Tout membre qui sera concerné par une plainte ou une réclamation déposée auprès 

de la commission devra se retirer et laisser son siège au suppléant désigné. 

Article 5 : Une indemnisation sera versée aux membres de la commission au titre des frais de 

déplacements relatifs à l’exercice de leurs missions. 

Article 6 : Le présent arrêté peut, dans un délai de deux mois à compter de la notification de 

la présente décision, faire l'objet d'un recours : 

 gracieux auprès de la direction générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val de 

Loire ; 

 contentieux selon toutes voies de procédure auprès du tribunal administratif 

d’Orléans – 28 rue de la Bretonnerie – 45057 ORLEANS. 

Article 7 : Le directeur général adjoint de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire, le 

délégué départemental de l’Indre et la directrice du centre hospitalier de Buzançais sont 

chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au 

recueil des actes administratifs de la Région Centre-Val de Loire et au recueil des actes 

administratifs de l’Indre. 

Fait à Châteauroux le 11 juillet 2017 

Pour la directrice générale de l’Agence 

régionale de santé Centre-Val de Loire, et par délégation 

P/le délégué départemental de l’Indre, absent 

L’ingénieur général du génie sanitaire 

Signé : Rémy PARKER 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2017-07-11-001 - arrêté n° 2017-DD36-OS-CDU-0031 modifiant l'arrêté n°
2016-DD36-OSMS-CDU-0126 portant désignation des représentants des usagers au sein de la commission des usagers du centre hospitalier de Buzançais 6



DIRECCTE Centre Val de Loire

36-2017-07-03-003

2017 07 03 - décision modificative concernant les règles

d'intérim des Inspecteurs et Contrôleurs du département de

l'Indre

DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-07-03-003 - 2017 07 03 - décision modificative concernant les règles d'intérim des Inspecteurs et Contrôleurs du
département de l'Indre 7



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-07-03-003 - 2017 07 03 - décision modificative concernant les règles d'intérim des Inspecteurs et Contrôleurs du
département de l'Indre 8



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-07-03-003 - 2017 07 03 - décision modificative concernant les règles d'intérim des Inspecteurs et Contrôleurs du
département de l'Indre 9



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-07-03-003 - 2017 07 03 - décision modificative concernant les règles d'intérim des Inspecteurs et Contrôleurs du
département de l'Indre 10



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-07-03-003 - 2017 07 03 - décision modificative concernant les règles d'intérim des Inspecteurs et Contrôleurs du
département de l'Indre 11



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations 

36-2017-07-12-002

Arrêté préfectoral du 12 juillet 2017 prolongeant jusqu’au

vendredi 4 août 2017 l’enquête publique fixée par arrêté

préfectoral         n° 36-2017-05-22-002 du 22 mai 2017

relative à la demande présentée par Monsieur le Président

de la société Eoliennes du Camélia en vue d'exploiter un

parc éolien de six aérogénérateurs et de deux postes de

livraison, situé sur le territoire de la commune de

REBOURSIN

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-07-12-002 - Arrêté préfectoral du 12 juillet 2017 prolongeant
jusqu’au vendredi 4 août 2017 l’enquête publique fixée par arrêté préfectoral         n° 36-2017-05-22-002 du 22 mai 2017 relative à la demande présentée par
Monsieur le Président de la société Eoliennes du Camélia en vue d'exploiter un parc éolien de six aérogénérateurs et de deux postes de livraison, situé sur le
territoire de la commune de REBOURSIN

12



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-07-12-002 - Arrêté préfectoral du 12 juillet 2017 prolongeant
jusqu’au vendredi 4 août 2017 l’enquête publique fixée par arrêté préfectoral         n° 36-2017-05-22-002 du 22 mai 2017 relative à la demande présentée par
Monsieur le Président de la société Eoliennes du Camélia en vue d'exploiter un parc éolien de six aérogénérateurs et de deux postes de livraison, situé sur le
territoire de la commune de REBOURSIN

13



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-07-12-002 - Arrêté préfectoral du 12 juillet 2017 prolongeant
jusqu’au vendredi 4 août 2017 l’enquête publique fixée par arrêté préfectoral         n° 36-2017-05-22-002 du 22 mai 2017 relative à la demande présentée par
Monsieur le Président de la société Eoliennes du Camélia en vue d'exploiter un parc éolien de six aérogénérateurs et de deux postes de livraison, situé sur le
territoire de la commune de REBOURSIN

14



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-07-12-002 - Arrêté préfectoral du 12 juillet 2017 prolongeant
jusqu’au vendredi 4 août 2017 l’enquête publique fixée par arrêté préfectoral         n° 36-2017-05-22-002 du 22 mai 2017 relative à la demande présentée par
Monsieur le Président de la société Eoliennes du Camélia en vue d'exploiter un parc éolien de six aérogénérateurs et de deux postes de livraison, situé sur le
territoire de la commune de REBOURSIN

15



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-07-12-002 - Arrêté préfectoral du 12 juillet 2017 prolongeant
jusqu’au vendredi 4 août 2017 l’enquête publique fixée par arrêté préfectoral         n° 36-2017-05-22-002 du 22 mai 2017 relative à la demande présentée par
Monsieur le Président de la société Eoliennes du Camélia en vue d'exploiter un parc éolien de six aérogénérateurs et de deux postes de livraison, situé sur le
territoire de la commune de REBOURSIN

16



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations 

36-2017-07-10-005

Arrêté préfectoral portant ouverture d’une consultation

publique sur la commune du Poinçonnet,

sur la demande d’enregistrement déposée par 

la société SAS BERRY TUFT,

en vue d’exploiter un entrepôt couvert situé 2 allée du Clos

Jacquet, sur le territoire de la commune du Poinçonnet 

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-07-10-005 - Arrêté préfectoral portant ouverture d’une
consultation publique sur la commune du Poinçonnet,
sur la demande d’enregistrement déposée par 
la société SAS BERRY TUFT,
en vue d’exploiter un entrepôt couvert situé 2 allée du Clos Jacquet, sur le territoire de la commune du Poinçonnet 

17



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-07-10-005 - Arrêté préfectoral portant ouverture d’une
consultation publique sur la commune du Poinçonnet,
sur la demande d’enregistrement déposée par 
la société SAS BERRY TUFT,
en vue d’exploiter un entrepôt couvert situé 2 allée du Clos Jacquet, sur le territoire de la commune du Poinçonnet 

18



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-07-10-005 - Arrêté préfectoral portant ouverture d’une
consultation publique sur la commune du Poinçonnet,
sur la demande d’enregistrement déposée par 
la société SAS BERRY TUFT,
en vue d’exploiter un entrepôt couvert situé 2 allée du Clos Jacquet, sur le territoire de la commune du Poinçonnet 

19



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-07-10-005 - Arrêté préfectoral portant ouverture d’une
consultation publique sur la commune du Poinçonnet,
sur la demande d’enregistrement déposée par 
la société SAS BERRY TUFT,
en vue d’exploiter un entrepôt couvert situé 2 allée du Clos Jacquet, sur le territoire de la commune du Poinçonnet 

20



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations 

36-2017-07-10-003

portant ouverture d’une consultation publique sur la

commune de REBOURSIN,

sur la demande d’enregistrement déposée par 

Mme Nadine VAN REMOORTERE - SCEA BIO DUO,

en vue d’exploiter un élevage de 744 animaux-équivalent

porcs, au lieu-dit « La Marzan » sur le territoire de la

commune de REBOURSIN 

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-07-10-003 - portant ouverture d’une consultation publique sur la
commune de REBOURSIN,
sur la demande d’enregistrement déposée par 
Mme Nadine VAN REMOORTERE - SCEA BIO DUO,
en vue d’exploiter un élevage de 744 animaux-équivalent porcs, au lieu-dit « La Marzan » sur le territoire de la commune de REBOURSIN 

21



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-07-10-003 - portant ouverture d’une consultation publique sur la
commune de REBOURSIN,
sur la demande d’enregistrement déposée par 
Mme Nadine VAN REMOORTERE - SCEA BIO DUO,
en vue d’exploiter un élevage de 744 animaux-équivalent porcs, au lieu-dit « La Marzan » sur le territoire de la commune de REBOURSIN 

22



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-07-10-003 - portant ouverture d’une consultation publique sur la
commune de REBOURSIN,
sur la demande d’enregistrement déposée par 
Mme Nadine VAN REMOORTERE - SCEA BIO DUO,
en vue d’exploiter un élevage de 744 animaux-équivalent porcs, au lieu-dit « La Marzan » sur le territoire de la commune de REBOURSIN 

23



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2017-07-10-003 - portant ouverture d’une consultation publique sur la
commune de REBOURSIN,
sur la demande d’enregistrement déposée par 
Mme Nadine VAN REMOORTERE - SCEA BIO DUO,
en vue d’exploiter un élevage de 744 animaux-équivalent porcs, au lieu-dit « La Marzan » sur le territoire de la commune de REBOURSIN 

24



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-07-10-007

2017 Arrêté Eguzon Fête du lac annule et remplace-raa

Arrêté annule et remplace l'arrêté n° 36-2017-06-21-006 du 21 juin 2017 portant autorisation au

Président de l'ADGET d'utiliser le plan d'eau d'EGUZON créé par le barrage faisait l'objet de la

concession de force hydraulique accordée à Electricité de France le dimanche 23 juillet 2017

pour une animation nautique qu'une démonstration de jet-ski.

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-07-10-007 - 2017 Arrêté Eguzon Fête du lac annule et remplace-raa 25



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-07-10-007 - 2017 Arrêté Eguzon Fête du lac annule et remplace-raa 26



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-07-10-007 - 2017 Arrêté Eguzon Fête du lac annule et remplace-raa 27



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-07-10-007 - 2017 Arrêté Eguzon Fête du lac annule et remplace-raa 28



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-07-10-007 - 2017 Arrêté Eguzon Fête du lac annule et remplace-raa 29



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-07-12-001

Arrêté portant dérogation à l’arrêté n° 36-2017-06-28-004

du 28 juin 2017 portant reconnaissance du franchissement

du seuil d’alerte sur l’Anglin aval, l’Indrois, la Tourmente

et la Claise, d’alerte renforcée sur la Gartempe, le Fouzon

et l’Arnon, du seuil de crise sur l’Indre amont, la Ringoire

(gestion volumétrique), la Ringoire (hors gestion

volumétrique), la Trégonce (hors gestion volumétrique),

l’Anglin amont, la Bouzanne, la Creuse et l’Indre amont

rendant applicables les mesures de limitation et de

suspension provisoires des prélèvements d’eau à

l’ensemble des irrigants du bassin versant de la Creuse.

Dérogation à l'arrêté de restriction sur les usages de l'eau accordé à l'association des

professionnels de l'irrigation sur la rivières Creuse

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-07-12-001 - Arrêté portant dérogation à l’arrêté n° 36-2017-06-28-004 du 28 juin 2017 portant
reconnaissance du franchissement du seuil d’alerte sur l’Anglin aval, l’Indrois, la Tourmente et la Claise, d’alerte renforcée sur la Gartempe, le Fouzon et
l’Arnon, du seuil de crise sur l’Indre amont, la Ringoire (gestion volumétrique), la Ringoire (hors gestion volumétrique), la Trégonce (hors gestion
volumétrique), l’Anglin amont, la Bouzanne, la Creuse et l’Indre amont rendant applicables les mesures de limitation et de suspension provisoires des
prélèvements d’eau à l’ensemble des irrigants du bassin versant de la Creuse.

30



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-07-12-001 - Arrêté portant dérogation à l’arrêté n° 36-2017-06-28-004 du 28 juin 2017 portant
reconnaissance du franchissement du seuil d’alerte sur l’Anglin aval, l’Indrois, la Tourmente et la Claise, d’alerte renforcée sur la Gartempe, le Fouzon et
l’Arnon, du seuil de crise sur l’Indre amont, la Ringoire (gestion volumétrique), la Ringoire (hors gestion volumétrique), la Trégonce (hors gestion
volumétrique), l’Anglin amont, la Bouzanne, la Creuse et l’Indre amont rendant applicables les mesures de limitation et de suspension provisoires des
prélèvements d’eau à l’ensemble des irrigants du bassin versant de la Creuse.

31



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-07-12-001 - Arrêté portant dérogation à l’arrêté n° 36-2017-06-28-004 du 28 juin 2017 portant
reconnaissance du franchissement du seuil d’alerte sur l’Anglin aval, l’Indrois, la Tourmente et la Claise, d’alerte renforcée sur la Gartempe, le Fouzon et
l’Arnon, du seuil de crise sur l’Indre amont, la Ringoire (gestion volumétrique), la Ringoire (hors gestion volumétrique), la Trégonce (hors gestion
volumétrique), l’Anglin amont, la Bouzanne, la Creuse et l’Indre amont rendant applicables les mesures de limitation et de suspension provisoires des
prélèvements d’eau à l’ensemble des irrigants du bassin versant de la Creuse.

32



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-07-12-001 - Arrêté portant dérogation à l’arrêté n° 36-2017-06-28-004 du 28 juin 2017 portant
reconnaissance du franchissement du seuil d’alerte sur l’Anglin aval, l’Indrois, la Tourmente et la Claise, d’alerte renforcée sur la Gartempe, le Fouzon et
l’Arnon, du seuil de crise sur l’Indre amont, la Ringoire (gestion volumétrique), la Ringoire (hors gestion volumétrique), la Trégonce (hors gestion
volumétrique), l’Anglin amont, la Bouzanne, la Creuse et l’Indre amont rendant applicables les mesures de limitation et de suspension provisoires des
prélèvements d’eau à l’ensemble des irrigants du bassin versant de la Creuse.

33



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-07-12-001 - Arrêté portant dérogation à l’arrêté n° 36-2017-06-28-004 du 28 juin 2017 portant
reconnaissance du franchissement du seuil d’alerte sur l’Anglin aval, l’Indrois, la Tourmente et la Claise, d’alerte renforcée sur la Gartempe, le Fouzon et
l’Arnon, du seuil de crise sur l’Indre amont, la Ringoire (gestion volumétrique), la Ringoire (hors gestion volumétrique), la Trégonce (hors gestion
volumétrique), l’Anglin amont, la Bouzanne, la Creuse et l’Indre amont rendant applicables les mesures de limitation et de suspension provisoires des
prélèvements d’eau à l’ensemble des irrigants du bassin versant de la Creuse.

34



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-07-12-001 - Arrêté portant dérogation à l’arrêté n° 36-2017-06-28-004 du 28 juin 2017 portant
reconnaissance du franchissement du seuil d’alerte sur l’Anglin aval, l’Indrois, la Tourmente et la Claise, d’alerte renforcée sur la Gartempe, le Fouzon et
l’Arnon, du seuil de crise sur l’Indre amont, la Ringoire (gestion volumétrique), la Ringoire (hors gestion volumétrique), la Trégonce (hors gestion
volumétrique), l’Anglin amont, la Bouzanne, la Creuse et l’Indre amont rendant applicables les mesures de limitation et de suspension provisoires des
prélèvements d’eau à l’ensemble des irrigants du bassin versant de la Creuse.

35



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-07-12-001 - Arrêté portant dérogation à l’arrêté n° 36-2017-06-28-004 du 28 juin 2017 portant
reconnaissance du franchissement du seuil d’alerte sur l’Anglin aval, l’Indrois, la Tourmente et la Claise, d’alerte renforcée sur la Gartempe, le Fouzon et
l’Arnon, du seuil de crise sur l’Indre amont, la Ringoire (gestion volumétrique), la Ringoire (hors gestion volumétrique), la Trégonce (hors gestion
volumétrique), l’Anglin amont, la Bouzanne, la Creuse et l’Indre amont rendant applicables les mesures de limitation et de suspension provisoires des
prélèvements d’eau à l’ensemble des irrigants du bassin versant de la Creuse.

36



Direction Générale Des Finances Publiques

36-2017-07-10-008

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services

de la DDFiP de l'Indre à compter du 1er septembre 2017

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFiP de l'Indre à compter du

1er septembre 2017

Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-07-10-008 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFiP de l'Indre à compter
du 1er septembre 2017 37



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-07-10-008 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFiP de l'Indre à compter
du 1er septembre 2017 38



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-07-10-008 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFiP de l'Indre à compter
du 1er septembre 2017 39



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-07-10-008 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFiP de l'Indre à compter
du 1er septembre 2017 40



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-07-10-008 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFiP de l'Indre à compter
du 1er septembre 2017 41



Direction Générale Des Finances Publiques

36-2017-07-03-004

Délégation de signature SIE CHATEAUROUX 3 juillet

2017

Arrêté de délégation de signature, du 3 juillet 2017, donnée par Mme Anne LAURES, comptable,

responsable du service des impôts entreprises de Châteauroux

Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-07-03-004 - Délégation de signature SIE CHATEAUROUX 3 juillet 2017 42



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-07-03-004 - Délégation de signature SIE CHATEAUROUX 3 juillet 2017 43



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-07-03-004 - Délégation de signature SIE CHATEAUROUX 3 juillet 2017 44



Préfecture de l'Indre

36-2017-07-07-001

Arrêté Auto-poursuite sur terre le 16 juillet 2017 à

Bazaiges

auto-poursuite sur terre à Bazaiges le 16 juillet 2017

Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-07-001 - Arrêté Auto-poursuite sur terre le 16 juillet 2017 à Bazaiges 45



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-07-001 - Arrêté Auto-poursuite sur terre le 16 juillet 2017 à Bazaiges 46



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-07-001 - Arrêté Auto-poursuite sur terre le 16 juillet 2017 à Bazaiges 47



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-07-001 - Arrêté Auto-poursuite sur terre le 16 juillet 2017 à Bazaiges 48



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-07-001 - Arrêté Auto-poursuite sur terre le 16 juillet 2017 à Bazaiges 49



Préfecture de l'Indre

36-2017-07-06-002

Arrêté Motocross et quadcross le 9 juillet 2017 à

Selles-sur-Nahon

motocross et quadcross le 9 juillet 2017 à Selles-sur-Nahon

Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-06-002 - Arrêté Motocross et quadcross le 9 juillet 2017 à Selles-sur-Nahon 50



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-06-002 - Arrêté Motocross et quadcross le 9 juillet 2017 à Selles-sur-Nahon 51



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-06-002 - Arrêté Motocross et quadcross le 9 juillet 2017 à Selles-sur-Nahon 52



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-06-002 - Arrêté Motocross et quadcross le 9 juillet 2017 à Selles-sur-Nahon 53



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-06-002 - Arrêté Motocross et quadcross le 9 juillet 2017 à Selles-sur-Nahon 54



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-06-002 - Arrêté Motocross et quadcross le 9 juillet 2017 à Selles-sur-Nahon 55



Préfecture de l'Indre

36-2017-07-10-001

Arrêté préfectoral du 10 juillet 2017 portant adhésion de

St-Août et modification des statuts du SIRP Lubins

Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-10-001 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2017 portant adhésion de St-Août et modification des statuts du SIRP Lubins 56



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-10-001 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2017 portant adhésion de St-Août et modification des statuts du SIRP Lubins 57



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-10-001 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2017 portant adhésion de St-Août et modification des statuts du SIRP Lubins 58



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-10-001 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2017 portant adhésion de St-Août et modification des statuts du SIRP Lubins 59



Préfecture de l'Indre

36-2017-07-10-002

Arrêté préfectoral du 10 juillet 2017 portant changement

de dénomination de la CdC Vatan - Champagne

berrichonne et modification des statuts

Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-10-002 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2017 portant changement de dénomination de la CdC Vatan - Champagne berrichonne
et modification des statuts 60



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-10-002 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2017 portant changement de dénomination de la CdC Vatan - Champagne berrichonne
et modification des statuts 61



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-10-002 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2017 portant changement de dénomination de la CdC Vatan - Champagne berrichonne
et modification des statuts 62



Préfecture de l'Indre - 36-2017-07-10-002 - Arrêté préfectoral du 10 juillet 2017 portant changement de dénomination de la CdC Vatan - Champagne berrichonne
et modification des statuts 63



Sous-préfecture de Le Blanc

36-2017-07-10-006

Prix du Comité des fêtes de Lignac

Portant autorisation d'organiser une épreuve sportive cycliste sur la voie publique

Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-07-10-006 - Prix du Comité des fêtes de Lignac 64



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-07-10-006 - Prix du Comité des fêtes de Lignac 65



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-07-10-006 - Prix du Comité des fêtes de Lignac 66



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-07-10-006 - Prix du Comité des fêtes de Lignac 67



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-07-10-006 - Prix du Comité des fêtes de Lignac 68




